«Позтыкерöс»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Позтыкерес»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 23 октября 2020 года
	                                              № 45/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Позтыкерес» от 16 октября  2019 года № 36/1  «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Позтыкерес» Пузыревской А.Ю.  »
Руководствуясь указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», на основании Устава сельского поселения «Позтыкерес», Совет сельского поселения «Позтыкерес» решил:

1.Внести в решение Совета сельского поселения «Позтыкерес» от 16 октября 2020 года № 36/1 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Позтыкерес» Пузыревской А.Ю.»    , (далее – решение) следующее изменение:
       1) подпункт 1 пункта 1 приложения к  решению изложить в новой редакции:

« 1) должностной оклад  - 6455, 00 рубля;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
Глава сельского поселения
«Позтыкерес»                             А.Ю.Пузыревская

_1477707936.doc
[image: image1.png]